
Старт (7:00), Советск, Тильзитский трамвай 0,0 0

Направо на ул.Толстого 0,7 0,7

Поворот направо 2,3 3,0

Сосновое 4,7 7,7

Славск, движение прямо на Гастеллово 6,8 14,5

Ж/д пути 2,3 16,8

Майское 2,2 19,0

Гастеллово, налево на Большаково 5,5 24,5

Охотное 11,0 35,5

Большаково, ж/д пути 4,8 40,3

Налево на Советск 0,9 41,2

Налево на Советск 0,2 41,4

Направо на ул.Лермонтова 0,1 41,5

Поддубье 2,5 44,0

Дзержинское 4,5 48,5

КП 1 (08:48-11:04), Жилино, движение на Неман 12,5 61

Поворот направо 5,1 66,1

Загорское 0,9 67,0

Рудакво, налево на Лунино 3,4 70,4

Лунино, прямо на Маломожайское 6,3 76,7

Ганновка 3,3 80,0

Прямо на Узловое 3,1 83,1

Забродино 3,9 87,0

Узловое, налево на Краснознаменск 5,2 92,2

Толстого 8,1 100,3

Белкино 4,3 104,6

КП 2 (10:12-11:04), Краснознаменск, направо на Пограничный 4,4 109

Налево на Пограничный 1,1 110,1

Прямо на Неманское 0,6 110,7

Налево на Неман 10,1 120,8

Неманское 4,2 125,0

Налево на Должанское 1,3 126,3

Должанское 2,4 128,7

Никольское 7,3 136,0

Лесное 3,5 139,5

Направо на Неман 3,1 142,6

Гарино 4,4 147,0

КП 3 (11:30-17:12), Неман, налево на Черняховск 6,0 153

Ж/д пути 1,0 154,0

Ракитное 3,3 157,3

Направо на Ветрово 1,0 158,3

Ветрово, налево на Канаш 2,6 160,9

Ж/д пути 6,3 167,2

Направо на Славск 4,7 171,9

Прямо на Славск 4,9 176,8

Приозерье 2,5 179,3

Направо на Ясное 5,8 185,1

Прямо на Ясное 1,1 186,2

Направо на Советск 1,8 188,0

Ж/д пути 2,5 190,5

Ржевсое 1,5 192,0

Октябрьское 2,0 194,0

Финиш (12:53-20:30), Советск, Тильзитский трамвай 6,0 200


